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Deðerli okurlarımız,

1910'da Ýstanbul'da açtıðı temsilcilikle Türkiye'deki

faaliyetlerine baþlayan Bosch Grubu, geçen zaman

içerisinde sürekli büyümesine devam etmiþ, büyürken

ülke ekonomisine de katma deðer saðlamıþtır.  Bugün

de Bosch olarak gerçekleþtirdiðimiz yatırımlar, sürekli

artan istihdamımız ve ihracat rakamlarımızla aynı

faydayı artırarak saðlamaya devam ediyoruz. 

Geçtiðimiz günlerde gerçekleþtirdiðimiz ve 2007 yılını

deðerlendirirken 2008 yılına iliþkin öngörülerimizi

paylaþtıðımız basın toplantımızda, bu büyüklüðü ve

saðladıðımız katma deðeri bir kez daha gözler önüne

serdik.

Bosch Grubu Türkiye olarak 2007 yılında ciromuzu

yüzde 17 oranındaki bir artıþla 1,6 milyar Euro'ya,

ihracatımızı ise yaklaþık 1 milyar Euro'ya yükseltmiþ

bulunuyoruz. Ýstihdamımız ise 900 kiþilik artıþla 8300

çalıþana ulaþtı.  

2007 yılında yaklaþık 150 milyon Euro yatırım

gerçekleþtirdiðimiz Türkiye’de, 2008 yılında 150 milyon

Euro'nun üzerinde bir yatırım gerçekleþtirmeyi

planlıyoruz. Ar-Ge yatırımlarımıza baktıðımızda, son beþ

yıl içerisinde Türkiye'de 37 milyon Euro harcadıðımızı

gururla söyleyebilirim. 

Genel müdürlük görevini yürüttüðüm Bosch Sanayi ve

Ticaret A.Þ. de grubun büyümesine paralel büyüyerek

2007 yılında cirosunu yüzde 25 artırdı ve 806 milyon

Euro gibi rekor bir düzeye ulaþtı. Bu rakamın 670 milyon

Euro'su ise ihracattan elde etti. 2007 yılındaki Ar-Ge

harcamalarımız 4,6 milyon Euro'ya ulaþırken 2008

yılında bu rakamı yüzde 50 oranında artırmayı

hedefliyoruz. Sevindirici bir geliþme de Ar-Ge

departmanımızın, baþarılı çalıþmaları sonucunda,

uygulama ve uyarlama görevinin yanı sıra Ocak 2008

itibariyle sıfırdan proje geliþtirme sorumluluðunu da

üstlenmiþ olmasıdır.  Diðer taraftan Bosch Sanayi ve

Ticaret A.Þ.’nin Bursa’daki fabrikaları bir yıl içinde aldıðı

iki ödülle sürdürülebilir kalite konusuna verdiði önemi

tekrar kanıtladı. KalDer tarafından geçtiðimiz yıl ilk kez

verilen “Mükemmellikte Süreklilik Ödülü” ile Ortadoðu

Kalite Birliði tarafından yine bu yıl ilk kez verilen

“Mükemmellik Ödülü” Bosch’un iþ mükemmelliði

konusundaki baþarısının altını bir kez daha çizmiþtir.

2007 yılındaki bu baþarılı sonuçların yanı sıra 2008 yılı

için de hedeflerimizi paylaþmak isterim. Bosch Grubu

Türkiye olarak, geçtiðimiz yıllarda olduðu gibi 2008

yılında da etkin yatırımlar, yenilikçi, çevre dostu ürünler

ve servisler ile büyümemize devam etmeyi

hedefliyoruz. 2007 yılına oranla ciromuzu yüzde 15

oranında artırmayı, ihracat rakamlarımızda ise çift

haneli bir büyüme gerçekleþtirmeyi amaçlıyoruz. 

Bosch olarak Türkiye’de elde ettiðimiz tüm baþarıları,

siz deðerli çalıþanlarımıza ve iþ ortaklarımıza borçluyuz.

2008 yılına da  önceki senelerde olduðu gibi güvenle

bakıyor, birlikte daha iyi sonuçlara ulaþacaðımıza ve

Türkiye ekonomisine katma deðer saðlamaya devam

edeceðimize inanıyorum.
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